sexta-feira, 12 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia

E-mails: prefeitura@irece.ba.gov.br; gabinete@irece.ba.gov.br

Gabinete do Prefeito                     -                  CNPJ nº. 13.715.891/0001-04

PORTARIA Nº. 405/2014

“Altera a Portaria nº 220/2014 e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e nos

Termos do Art. 50, XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve:

Art. 1º Substituir o servidor Hailton Rodrigues Correia Filho, que compõe a Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar, instaurada pela Portaria nº 220/2014, pela servidora

Elaine dos Santos Bonfim Cruz.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de dezembro de 2014.

Luiz Pimentel Sobral

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B61E847C70B81425F86BBF617C463FD5

		2014-12-12T12:50:10-0300